Gabinete do Prefeito

OF Nº 461/2022/GP

São Roque, 07 de julho de 2022.

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimentos Nos 165, 166, 167, 170 e 172/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em 15

dias, responder devidamente os Requerimentos Nos 165, 166, 167, 170 e 172/2022.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo, renovo

meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

		2022-07-08T11:53:16-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859